ma æris est: q̄ lenissima ex adurentibus est: eatenus nequid eminere patiat. sed ita. si nihil exacerbauit. Si minus: eodē cærato contenti esse debemus.

De Theriomate & eius curatione.

St et vlcus: q̄d therioma græci vocāt. Id & p se nascit & iterdū vlceri ex alia cāfacto superuenit. color est vel liuidus: vel niger. odor fœdus: multus: & mucici similis hūor. Ipsum vlcus neq; tactū: neq; medicamētū sentit. prurigine tm̄ mouet. At circa: dolor ē & inflāmatio. Interdū et febris orit. Nōnūq; ex vlcere sanguis erūpit. At id quoq; malū serpit. Quæ oīa sape itēdunt. Fitq; ex his vlcus: q̄d herpetes eschiomenō græci vocāt: q̄a celeriter serpēdo penetrādoq; vsq; ossa corpus vorat. Id vlcus inæquale ē: cœno simile. iestq; multus hūor glutinosus. odor itolerabilis: maiorq; q̄ p modo vlceris inflāmatio. Vtrūq; sicut oīs cæcer: fit maxie in senibus vel his: quorū corpa mali habitus sunt. Curatio vtriusq; cadē ē: sed i maiore malo magis necessaria. Ac primū a victus rōne ordinādus ē. vt q̄scat i lectulo: vt primis dieb; a cibo abstineat: aquā q̄ plurimā assumat. Aluus quoq; ei ducaat. Dein post inflāmationē cibū bōi succi capiat: vitatis oibus acribus: potiōis quātū volet: sic vt iterdū qdē aqua cōtētus sit. In cœna et vini austeri aliqd bibat. Nō aq; tm̄ fame i his: quos herpes vrgebit: atq; his q̄ therioma adhuc habebūt: vtēdū erit. Et victus qdē talis necessarius ē. Sup vlcus vero ispergēda arida aloecōnāthe ē: & si parū pficiet: chalcitis. Ac si qs ineruus exesa carne nudatus ē: cōtegēdus ante litheolo ē ne sub eo medicamēto adurat. Si validioribus et nū remedijs opus ē: ad eas cōpositiōes veniēdū ē: q̄ vchemētius adurūt. Quicqd at̄ in ispergit auerso specillo isfundi debet. Sup dāda cū melle sunt vel linamēta. vel olea folia ex vino decocta: vel marrubiū: eaq; liteolo cōtegēda i aqua frigida madefacto deinde bene expresso. Circaq; q̄ tumor ex inflāmatioe ē: ipōnēdaq; reprimāt cataplasmata. Si sub his nihil pficitur: ferro locus aduri debet: diligētē neruis: siq; apparēt: ante contentis: Adustū vel medicamentis vel ferro corpus primū purgandū: deinde implēdum esse: apparere cuilibet ex prioribus potest.

De sacro igne & eius curatione.

Acer quoq; ignis malis vlceribus annumerari debet. Eius duæ species sūt. Alterū ē subrubicūdū: aut mixtū rubore atq; pallore: exasperatūq; p pustulas cōtinuas: quarū nulla: altera maior est: sed plurimæ pexiguæ. In his s̄mp fere pus: & sape rubor cū calore ē. serpitq; id nōnūq; sanescēte eo: q̄d primū vitiatū ē: nōnūq; et exulcerato. vbi ruptis pustulis vlcus cōtinuat: hūorq; exit. q̄ esse inter sanie & pus uideri pot. Fit maxie i pectore: aut lateribus: aut eminentibus p̄tibus p̄cipueq; i plātis. Alterū at̄ ē i summæ cutis exulceratioe: sed sine altitudine: latū. subliuidū. inæqualiter tm̄ mediūq; sanescit extremis pcedētibus: ac sape id q̄d iā sanū uidebit iterū exulceratur. At circa p̄xima cutis: q̄ vitū receptura ē: tumidior & durior est: colorq; habet ex rubro subnigrū. Atq; hoc quoq; modo fere corpora seniora tentantur: aut q̄ mali habitus sunt: sed in cruribus maxime. Oīs at̄ sacer ignis ut minimū periculū habet ex his q̄ serpūt. sic p̄pe difficillime tollit. Medicamētū eius fortissimū est. Vno die febris: q̄ humorē noxiū absumat. Cuius quo crassius & albidius est: eo periculi minus est. Prodest et infra os ulcerum lædi: quo plus puris exeat: & id quo ibi corruptum corpus est extrahat. sed tm̄ si febricula accessit: abstinentia: lectulo:alui ductione opus est. In omni uero sacro igni neq; lenibus & glutinosis cibis neq; salis & acribus utēdū ē: sed his q̄ inter utrūq; sunt qualis est panis sine fermento: piscis: hedus: aues: exceptoq; apro oīs fere uenatio. Si nō est febricula: & gestatio utilis est: & ambulatio & uinū austerū & balneū. Atq; in hoc quoq; genere potiō magis liberalis esse: quā cibus debet. Ipsa au-